



Prašymas  
2019-07-10

**Š.m. rugpjūčio 31 – rugsėjo 1 d. Panevėžyje, PC Babilonas vyks unikalus projektas ir pirmasis Lietuvoje – būrelių ir užimtumo mugė „Z vaikai“. Tai renginys, skirtas Z kartai, jos vystymuisi ir laimingai besiformuojančiai asmenybei.**

Ketvirtus metus organizuojamo “Z vaikai” projekto metu, vienoje vietoje galima rasti tik įdomiausius ir geriausius būrelius, sporto ir meno mokyklas, lavinamuosius žaislus, "protingas" knygas, naujiems mokslo metams skirtas prekes bei daug smagaus ir naudingo laiko.

Lankytojų taip pat lauks išskirtinė programa, kurios metu vaikučiai galės sudalyvauti dirbtuvėse, estafetėse, edukacijose, knygelių pristatymuose ir susitikti su knygų autoriais. Tėveliai dalyvaus profesionalių psichologų seminaruose apie “Z” kartos vaikus, jų auklėjimą, kaip su jais sutarti ir geriau suprasti, taip pat kitų savo srities profesionalių lektorių seminaruose.

**Visi seminarai, veikla ir įėjimas į renginį yra nemokami, nes pagrindinis šio renginio tikslas – tinkamai ir kryptingai užimti vaikus, suteikti jiems kuo daugiau galimybių ugdyti savo gebėjimus ir siekti savo svajonės. Tėvams, šis renginys - didelė pagalba surasti savo vaikui įdomų būrelį/knygą/žaislą ir džiaugtis kartu su juo.**

**Nuoširdžiai prašome Panevėžio miesto savivaldybės prisidėti prie šio renginio iniciatyvos palaikymo, tapti “Z vaikai” renginio globėja ir padėti organizuojant/viešinant renginį.**

Prašau tarpininkauti informuojant Panevėžio miesto darželių, pradinių bei pagrindinių mokyklų ir užimtumo įstaigų vadovus dėl galimybės atsispausdinus pasikabinti plakatus jų patalpose. Taip pat renginio informacijos patalpinimo šių įstaigų el. dienynuose, internetiniuose puslapiuose, facebook profiliuose ar bendroje mokymosi įstaigų renginių/informacijos sistemoje.

Prašome galimybės informuoti apie renginį Panevėžio miesto savivaldybės turimuose reklamos plotuose ar kituose kanaluose, kurie pasiektų tikslinį renginio lankytoją – vaikai ir jų tėvai.

Prašome ir tikimės, kad su Panevėžio miesto savivaldybės pagalba sukursime gražų, smagų, o svarbiausia naudingą renginį panevežiečiams ir Panevėžio miesto svečiams.

Renginio organizatorė:  
Meda Vaitiekūnaitė  
+3706 30 01630  
info@zvaikai.lt